
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 3 — 84 — Poz. 16, 17 i 18

17

ZARZĄDZENIE Nr 7 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 18 lutego 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, Nr 11, poz. 57 i Nr 15, 
poz. 78), zmienionym zarządzeniem Nr 90 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grud-
nia 2008 r.,*) w załączniku „Regulamin Organizacyjny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji” 
w § 11 uchyla się pkt 11—13.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2009 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
G. Schetyna

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505.

*)  Zarządzenie Nr 90 zostało ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 1, poz. 6, po dacie podpisania zarządzenia 
Nr 7.




